
 

COMUNE DI NULE 
 

PROVINCIA DI SASSARI 
____________________________________________ 

N° 78 Reg. Generale Determinazioni 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N° 51 DEL 16-02-2026 
 
OGGETTO:  SERVIZIO LUDOTECA COMUNALE. APERTURA TERMINI PER LE ISCRIZIONI 

2026 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con atto consiliare n. 13 in data 29 
Maggio 2017; 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione di 
G.C. n. 01 del 13 Marzo 2021, e sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
PREMESSO CHE:  

- con Provvedimento Sindacale n. 09 del 03.11.2020 la sottoscritta è stata nominata Responsabile 
dell’Area Amministrativa; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 28.02.2025 è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025/2027; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 31.03.2025 è stato approvato il PEG 2025; 
 
VISTO il D.lgs 267/2000; 
 
VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante Codice dei contratti pubblici; 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 48 del 11.02.2026 con la quale si è 
provveduto ad aggiudicare la gestione del Servizio Ludoteca alla Ditta Cooperativa Sociale 
Giovanni Maria Angioy con sede legale in Bono via Ballero n.36, c.f. e p.iva n. 02574650905 per le 
annualita' 2026-2027-2028, per un importo pari a euro 122.160,00, oltre iva di legge (5%) 
 
CONSIDERATO che il servizio in argomento prevede l’iscrizione annuale da effettuarsi entro il 
15 aprile 2026 correlata del versamento di una quota di partecipazione pari a € 25,00; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere all’apertura dei termini per le iscrizioni dei minori al 
servizio di Ludoteca per l’anno 2026; 
 

ORIGINALE



VISTA la Legge n° 241/90; 
 
VISTO il D.Lgs n°267 del 18/8/2000; 
 
VISTO il Bilancio; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto di quanto in premessa che qui si intende parte integrante; 
 
DI APPROVARE l’avviso e la modulistica allegata alla presente per costituirne parte integrale e 
sostanziale relativi all’apertura dei termini per l’iscrizione annuale alla ludoteca di minori dai 3 ai 
10 anni; 
 
DI APRIRE I TERMINI per le iscrizioni al servizio ludoteca a decorrere dal 16.02.2026 sino al 
15.04.2026; 
 
DI DISPORNE la pubblicazione nel sito dell’ente e presso la casa comunale 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Deserra Angela Mulas Maria Grazia 

 
  



 

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna,  
� alla Segretaria per la registrazione, la numerazione e la pubblicazione all’Albo Pretorio per 

quindici giorni consecutivi  
� all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 
 
Nule, lì ______________ 

  
 

timbro 
 
 

Il Responsabile Del Procedimento  
(Deserra Angela) 

__________________________ 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Nule, lì ______________ 

 
  

 
timbro 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

____________________________ 

 
Ai sensi dell’art.153 comma 5°del D.lgs 267/2000 si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria 
 
Nule, lì _______________ 
 

  
 

timbro 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Caterina Sechi) 
____________________________ 

 

 


